[bookmark: _GoBack][image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.02.2024                                    пгт Шушенское                                                        № 188

	О внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от 23.05.2017 № 499 «О создании комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Шушенского района (в редакциях от 05.07.2017 № 703, от 25.06.2018 № 758, от 24.09.2018 № 1045, от 29.07.2019 № 685, от 10.02.2020 № 122, от 17.03.2021 № 267, от 10.03.2022 № 294, от 03.08.2022 № 1139, от 09.12.22 № 1899)

В соответствии с частью 6 статьи 31, частью 6 статьи 1, частью 2 статьи 39, частью 4 статьи 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, пунктом 20 части 1, части 4 статьи 4 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», частью 2 статьи 1 Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки, руководствуясь Уставом Шушенского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шушенского района от 23.05.2017 № 499 «О создании комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Шушенского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению от 23.05.2017 № 499 «О создании комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Шушенского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам А.Н. Казакова.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шушенского района в сети Интернет.

Глава Шушенского района                                                                                  Д.В. Джигренюк

Приложение к постановлению администрации Шушенского района
								От 08.02.2024 № 188

СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке сельских поселений Шушенского района

	Казаков Александр Николаевич
	- представитель администрации (заместитель главы района по жилищно-коммунальным и инфраструктурным вопросам, председатель комиссии);

	Едифанова Елена Сергеевна
	- представитель администрации (начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности администрации района, заместитель председателя комиссии);

	Скляр Софья Витальевна
	- представитель администрации (главный специалист отдела обеспечения градостроительной деятельности администрации района, секретарь комиссии);

	Представители от Иджинского сельсовета (по согласованию);

	Зайцева Мария Владимировна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Окишева Анна Геннадьевна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Гнусарев Александр Николаевич
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Шмаль Александр Викторович
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Прощаева Ольга Николаевна
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Коломыченко Юлия Петровна
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Ефимов Сергей Григорьевич
	- представитель населения;

	Алексеева Евгения Анатольевна
	- представитель населения;

	Суюров Юрий Михайлович
	- представитель населения.

	Представители от Ильичевского сельсовета (по согласованию);

	Климова Мария Анатольевна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Варыгина Юлия Владимировна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Гладышев Евгений Дмитриевич
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Куцакова Юлия Михайловна
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Карачева Галина Николаевна
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Загвозкина Онуте Броневна
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Фурагина Екатерина Сергеевна
	- представитель населения;

	Брыкина Ольга Николаевна
	- представитель населения;

	Шаблий Валентина Михайловна
	- представитель населения.

	Представители от Казанцевского сельсовета (по согласованию);

	Найденов Сергей Николаевич
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Алексеева Людмила Фридриховна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Брушневский Сергей Леонидович
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Струков Петр Иванович
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Кожура Николай Иванович
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Дятлов Геннадий Евгеньевич
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Сергеева Елена Викторовна
	- представитель населения;

	Васляева Валентина Семеновна
	- представитель населения;

	Карташков Василий Романович
	- представитель населения.

	Представители от Каптыревского сельсовета (по согласованию);

	Шейбина Ольга Анатольевна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Калачева Антонина Михайловна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Фишов Сергей Сергеевич
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Зыков Александр Сергеевич
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Ильин Евгений Геннадьевич
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Мусалова Ольга Сергеевна
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Тершина Галина Васильевна
	- представитель населения;

	Пузынина Вера Ивановна
	- представитель населения;

	Тулаев Владимир Валерьевич
	- представитель населения.

Представители от Сизинского сельсовета (по согласованию);

	Акулич Любовь Сергеевна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Злобин Алексей Валентинович
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Кущинский Михаил Александрович
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Иванников Николай Игоревич
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Жалобов Антон Сергеевич
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Кошилев Геннадий Александрович
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Юшкова Елена Николаевна
	- представитель населения;

	Сергеева Наталья Александровна
	- представитель населения;

	Юдина Олеся Сергеевна
	- представитель населения.

	Представители от Синеборского сельсовета (по согласованию);

	Кочетков Владимир Александрович
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Григорьева Ольга Николаевна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Абрамова Виктория Анатольевна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Савин Павел Михайлович
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Санжара Наталья Анатольевна
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Данилов Сергей Алексеевич
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Слизункова Вера Николаевна
	- представитель населения;

	Шалаева Елена Александровна
	- представитель населения;

	Котенок Лилия Васильевна
	- представитель населения.

	Представители от Субботинского сельсовета (по согласованию);

	Балтачеев Наиль Нуруллович
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Цих Наталья Васильевна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Корзун Ольга Александровна
	- представительный орган (сельский совет депутатов);

	Коробейников Константин Геннадьевич
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Светлолобов Николай Борисович
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Фадеева Вера Владимировна
	- представитель заинтересованных физических и юридических лиц;

	Тасханов Олег Валерьевич
	- представитель населения;

	Юрина Елена Андреевна
	- представитель населения;

	Панкова Евгения Сергеевна
	- представитель населения.

image1.png